
DITA
AUDITOR

I
08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20

Kapacitet

i

FZTP. I - sek 2  -  50 studentë

1 Lab

NAV. I

5 orë praktikë 5 orë praktikë 5 orë praktikë 1 PL

INF. III  sek. 03 INF. III  sek. 01 INF. III  sek. 02 INF. II  sek. 01

1 PL

NAV. III

 - në port

1 PL

NAV II

 - në port

5 orë praktikë 5 orë laborator 5 orë praktikë 1 PL 1 Lab 1 PL 

INF. III  sek. 03 MAMI. I   INF. III  sek. 01 MAMI. II MAMI. I   MAMI. III 

1 Lab 5 orë laborator 5 orë laborator 5 orë laborator

HUK. I INF.I sek.01 INF.I sek.02 INF.I sek.04

BIOLOGJI QELIZ. (1 L+ sem)

T.Lab. I

FIZIOLOGJI   (2 L + 1 S + lab)

MAMI I sek 02  - 27 studentë

 - në spital

ANESTEZI - REAMINACION   (2 L + 1 S + 1 PL) ANESTEZI - REAMINACION   (2 L + 1 S + 1 PL)

INF. II   sek. 01  -  42 studentë INF. II   sek. 03 -  45 studentë

FZTP. II

INFERM. OBSTETRIKALE 1   (2 L + 1 S + 1 PL)

MAMI.  III  -  52 studentë

PËRPUNIM DHE STIVIM NGARKESE (3 L) PËRPUN. DHE STIVIM NGARK. (2 S + 1 PL) 

NAV. III -  21 studentë NAV. III -  21 studentë

OBSTETRIKA - 1   (2 L + 1 S + 1 PL)

MAMI. II  -  54 studentë

OBSTETRIKË-GJINEKOLOGJI  (2 L + 1 S + 1 PL)

INF. II   sek. 01  -  50 studentë

BIOLOGJI MJEKSORE (2 L+1 Lab)

MATERIALE DENTARE  (2 L + 1 S )

ND. II  -  46 studentë

NEUROLOGJI KLINIKE   (2 L + 1 S + 1 L + 1 PL)

FZTP. II    -   50 studentë

NEUROLOGJI KLINIKE (1 L + 1 PL)

INF. I sek. 01 - 50 studentë - 2 Lab të enjten në 208

  -  Në spital

ANESTEZI - REAMINACION (1 PL)

ANGLISHT  ( 2 L + 1 S )

T.Lab. I   -    studentë

212 Lab 

Bio-Kimi

40 stud

 - praktika zhvillohet në klinika 

205

207

INFERM. E SËMUND.TË BREND. 2 (2 L + 1 S +  Prak)INFERM. E SËMUND.TË BREND. 2 (2 L + 1 S +  Prak)

KIMI MJEKSORE  (1 L+1 S) BIOKIMI MJEKSORE   (2 L + 1 S + lab)

INF. I  sek 04 -  50 studentë INF. I   sek. 04   -  50 studentë

015    

FTI 
laborat

201 Lab 

NAV

120 Lab 

INF. 

Kirurgji

NAV II -  27 studentë

KONSTRUKSION ANIJE ( 2 L + 1 S + 1 PL )

102 Lab 

FZTP

PRAKTIKA PROFESIONALE 1  (5 orë)

FZTP II  Gr. 1+ Gr. 2  -  25 studentë + 25 studentë

 - Në klinikë  

68 studINF. I   sek. 02  -  50 studentë

BIOLOGJI MJEKSORE (2 L + 1 S + lab)

208 Lab 

Mami + 

Inf.

20 stud

Orari i FSP - semestri i parë - viti akademik 2025-2026 - GQ CURRILA 

1

2

4

102 Lab 

FZTP

E
 H

Ë
N

Ë

70 stud

62 stud

BAZAT E INFERMIERISTIKËS  (2 L + 1 S + 2 Lab)

INF. I sek. 02 - 50 studentë - 2 Lab të enjten në 208

E HËNË

120 Lab 

INF. 

Kirurgji

201 Lab 

NAV

46 stud

14 50 stud

202 Lab 

NAV

FIZIKË 1   ( 2 L + 1 S )

Sekretaria mësimore do t`i rregjistrojë në të gjitha lëndët e tjera që i përkasin po atij grupi mësimor-seksioni 01 ose 02 ose 03 ose 04  

REHABILITIM NË ORTOPEDI  (2 L + 1 S )

FZTP. III  -  50 studentë

REHAB. NË ORTOPEDI  (2 PL)

FZTP. III  -  50 studentë

INF. III  sek. 03 - 48 studentë 64 stud204

015    

FTI 
laborat

112 Lab 

Fizikë

INF. I   sek. 01  -   50 studentë

202 Lab 

NAV

BIOLOGJI MJEKSORE (2 Lab)

FZTP. I - sek 02 (Gr. 1 + Gr. 2)

  -  50 studentë

INF. II   sek. 01 + 03 

HYRJE NË FINANCË 

MHT. I  + SME. I  -    studentë 

311

DREJTIMI I SHITJEVE

SME. III  -  7 studentë

212 Lab 

Bio-Kimi

SHKRIM AKAD. DHE METOD. KËRKIM. SHKENC.

MHT. I + SME. I  -    studentë

BIOLOGJI MJEKSORE (2 Lab)

ND I sek 01 (Gr. 1 + Gr. 2)

  -  46 studentë

 (2.5 orë në javë)

MARKETING TURIZMI / PËR NVM-të

MHT. II  -  15 studentë

ORGANIZIM EVENTESH

MHT. III  -  8 studentë

ND II 

PRAKTIKË  / HYRJE NË KOMPANI

SME. I  -    student    -  në subjekte

 - (10 orë në javë) 

INFERM. E SËMUND.TË BREND. 2 (2 L + 1 S +  Prak)

INF. III  sek. 02  -  48 studentë

209

208 Lab 

Mami + 

Inf.

Studentët e programit të studimit "Infermieri e përgjithshme" do të zgjedhin on-line grupin mësimor-seksionin 01 ose 02 ose 03 ose 04 

NAV. I - 27 studentë

BIOLOGJI MJEKSORE  (2 L + 1 S + 1 Lab)

ND I   sek 01   -   46 studentë 

MAMI I  sek 01 - 27 studentë

FIZIOLOGJI   (2 L + 1 S + lab)

FZTP.  I   -  50 studentë

112 Lab 

Fizikë

BAZAT E INFERMIERISTIKËS  (2 L + 1 S + 2 Lab)

ANATOMI NORMALE  (2 L + 1 S + 1 Lab)

BIOLOGJI MJEKSORE  (2 L + 1 S + lab)

ANATOMI NORMALE  (2 L + 1 S + 1 Lab)

përmes 1 lënde të shfaqur në sistemin Pitagora, nga data 7 - 10 tetor

që studenti ka zgjedhur vetë on-line.

MAMI.  I  -  54 studentë

ASISTENCE DENT. 1 ( 1 S + 1 PL)

BAZAT E TË DHËNAVE 1    (2 L + 1 U )

IN-PRAK. II   -  19 studentë

PUNË PROJEKTI (4 orë)

IN-PRAK. I  -    studentë

50 stud

INF. III  sek. 01 - 48 studentë



DITA AUDITORI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20
Kapacitet

i

1 Lab

MIIB. II

në Currila

1 Lab

SPRK. I

1 PL 1 PL 5 orë praktikë 1 PL 1 PL 1 PL

INF. II sek. 01 INF. II sek. 02 INF. III  sek. 03 INF. III  sek. 02 INF. II   sek. 03 INF. III  sek. 01

 - në spital  - në spital  - në spital  - në spital

1 PL

NAV. III

 - në port

1 Lab

NAV. I

1 Lab 1 PL

NAV. I SPRK. II

5 orë laborator 5 orë laborator 5 orë laborator 1 PL 5 orë praktikë 5 orë laborator

INF. I   sek. 04 INF. I   sek. 02 INF. I   sek. 03 MAMI. II INF. III  sek. 03 INF. I   sek. 01

5 orë laborator 5 orë laborator BIOLOG. QELIZ. (1 Lab) 1 Lab

INF. I   sek. 03 INF. I   sek. 04 T.Lab. I INF. I   sek. 02

INF. II   sek. 03  -  50 studentëINF. II  sek 01  - 50 studentë INF. II  sek 03  - 50 studentë

BAZAT E INFERMIER.  (2  Lab)

PRAKTIKA PROFESIONALE  3   (5 orë)

FZTP III  Gr. 1 + Gr. 2  -  25 studentë + 25 studentë

 - praktika zhvillohet në klinika 

INF. I  sek. 03   -  50 studentë 

PATOLOGJI & HISTOLOGJI    (2 L + 1 S + 1 Lab)

SOCIOLOGJII   (2 L + 1 U)

SPRK. I   -    studentë

GJENETIKE MJEK.( 1 L + sem + 1 Lab )

T.Lab. I 

KOMUNIKIM NDËRMARRJE

212 Lab 

Bio-Kimi

208 Lab 

Mami + 

Inf.

ANATOMI NORMALE  (2 L + 1 S + 1 Lab)

INF. I   sek. 02   -  50 studentë

FIZIOLOGJI   (2 L + 1 S + lab)

PRAKTIKË PROFESIONALE 1  (5 orë)

TEKN. INFORM. DHE KOMUN. (2 L+1 Lab)

NAV. I   -   27 studentë

ORTOPEDI-TRAUMAT.(2 L + 1 S + Prak)

INF. III  sek. 03  -  48 studentë

RRJETE KOMPJUTERIKE 1  (2 L + 1 U)

INF. I   sek. 02 -  50 studentë

SËMUND. INFEKTIVE   (2 L) SËMUND. INFEKTIVE   (2 L)

EKONOMI & MENAXH. SHËNDETSOR (2 L + 1 S)

INF. III  sek. 03  -  48 studentë

INFERM. E SËMUND.TË BREND. 1 (2 L + 1 S + 1 PL)

SHËNDET RIPRODHUES  (2 L + 1 S )

INF. I   sek. 04  - 50 studentë

FIZIOLOGJI   (2 L + 1 S + lab)

68 stud

INFERM. KIRURGJIKALE 1   (2 L + 1 S + 1 PL)

INF. III  sek. 01  -   48 studentë

MAMI. I  -  54 studentë

IN-PRAK. II  -  19 studentë

INFERM. KIRURGJIKALE 1   (2 L + 1 S + 1 PL)

INF. III  sek. 02  -  48 studentë

 - 1 PL në spital

SËMUND. INFEKTIVE   (2 L)

FIZIKË   (2 L + 1 S + 1 Lab)

 

  -   1 PL në spital 

50 stud

BAZAT E TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONITMIKROEKONOMI I

MHT. I  + SME. I  -  studentë 40 stud

  (2.5 orë në javë)

MHT. I  + SME. I -    studentë 

20 stud

E
 M

A
R

T
Ë

14

102 Lab 

FZTP

015    

FTI 
laborat

112 Lab 

Fizikë

120 Lab 

INF. 

Kirurgji

204

201 Lab 

NAV

203  

Labora 

tor FTI

207

4

212 Lab 

Bio-Kimi

209 MHT. II  - 15 studentë

INF. II   sek. 01 -  50 studentë

1

INFERM. PEDIATRIKE 1   (2 L + 1 S + 1 PL)

311

203  

Labora 

tor FTI

202 Lab 

NAV

201 Lab 

NAV

64 stud

PATOLOGJI & HISTOLOGJI   (2 L + 1 S + lab)

62 stud

E MARTË

50 studFZTP. II  -  50 studentë

112 Lab 

Fizikë

120 Lab 

INF. 

Kirurgji

102 Lab 

FZTP

70 stud

BAZAT E INFERMIERISTIKËS  (2 L + 1 S + 2 Lab)

MAMI. I  -  54 studentë

INFERM. PEDIATRIKE 1   (2 L + 1 S + 1 PL)

INF. II   sek. 02 -  50 studentë

EKON.&MEN. SHËND.(1 L+1 S)

MAMI. III  - 52 studentëMAMI. III  -  52 studentë

NEUROLOGJI  (2 L)

MAMI. II sek 52 -  54 studentë

46 stud

SËMUNDJE TË BRENDSHME   (2 L + 1 S + 1 PL)

MAMI. II  -  54 studentë2

INF. II  sek 02  - 50 studentë

REUMATOLOGJI  (2 L + 1 S )

SHËRBIMI NË ANIJE (3 L + 1 S + 1 PL)

NAV III   -  21 studentëNAV. I  -  27 studentë

PATOLOG. & HISTOL. (2 Lab)

ND I - sek 02  (Gr. 1 + Gr. 2)

   -   46 studentë

HISTOLOGJI/EMBRIOL. (1L+1S)

FZTP. I   -  50 studentë

LATINISHT (1 L + 1 S)

FZTP. I  -  50 studentë

ND. I  -  46 studentë 

PROGRAMIM JAVA  (2 L + 1 S)

INF. PRAK. II   - 19 studentë

ND. II   Gr. 1 + Gr. 2  -  23 studentë + 23 studentë  -  praktika zhvillohet në klinika

 (01) /  +   (02) 

202 Lab 

NAV

BAZA NAVIGIMI & LUNDRIM BREGDET. 1 (2 L + 1 S + 1 Lab)

KONTABILITETI MENAXHERIAL

205

208 Lab 

Mami + 

Inf.

POLITIKA EKONOMIKE 

MHT. III + SME. III  -   8 + 7 studentë

FISKALITETI

MHT. III + SME. III  -  8 + 7 studentëMHT. II   - 15 studentë

BIOLOGJI MJEKSORE  (2 L + 1 S + lab) BIOLOGJI MJEKSORE  (2 L + 1 S + lab)

INF. I   sek. 03 -  50 studentë

PATOLOGJI & HISTOLOGJI   (2 L + 1 S + lab)

INF. I   sek. 01 -  50 studentë

BIOLOG. MOLEK.DHE APLIK. ( 1 L +sem + 1 Lab )

105    

FTI 
auditor   

105    

FTI 
auditor   

APLIKIME KOMPJUTERIKE   (2 L + 1 U)

IN-PRAK. I + MIIB. II -    studentë

015    

FTI 
laborat

BAZAT E TË DHËNAVE    (2 L + 1 U + 1 PL)

SPRK. II    -  17 studentë

SPRK. I  -    studentë

T.Lab. I 

INF. I   sek. 04 -  50 studentë



DITA AUDITORI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20
Kapacitet

i

1 PL 

FZTP. I

 - në klinikë

1 PL 1 PL 1 PL ORT.TRAUM.prak 5 orë praktikë 5 orë praktikë ORT.TRAUM.prak

ND. II INF. II sek. 02 INF. II sek. 01 INF. III  sek. 01 INF. II  sek. 02 INF. II  sek. 03 INF. III  sek. 02  

 - në spital  - në spital

1 Lab

NAV. III

1 PL 1 PL 1 PL

SPRK. I SPRK. II SPRK. II

5 orë praktikë 1 PL 1 Lab 1 PL 5 orë laborator

MAMI.  II INF. III  sek. 03 INF. I   sek. 04 MAMI. III MAMI. I   

 - në spital

5 orë laborator 5 orë laborator 1 PL 1 PL

INF. I   sek. 02 INF. I   sek. 01 MAMI.  II INF. III  sek. 03

 - klinikë  - klinikë

HISTOLOGJI ( 2 L + 2 Lab )

T.Lab. I 

RADIOLOGJI  (2 L + 1 S )

FZTP. III   -  50 studentëMAMI.  II   -  54 studentë

PROGRAMIM NË WEB 1   (2 L + 1 S)

IN-PRAK. II   - 19 studentë

ONKOLOGJI    (1 L + 1 S)

FZTP. III  -  50 studentë

E DREJTË TREGTARE DHE E PUNËS

SËMUNDJE TË BRENDSHME(2 PL)

MIKROBIOLOGJI MJEK. (2 Lab)

KIRURGJI   (2 L + 1 S + Prak)

EKONOMI & MENAXH. SHËNDETSOR (2 L + 1 S)

SHKRIM TEKNIK  (2 L+ 1 S)

SPRK. I  -    studentë

212 Lab 

Bio-Kimi

ZHVILLIM MOTOR  (2 L + 1 S + 1 PL)

FZTP. I  -  50 studentë

ORTOPEDI-TRAUMAT.(2 L + 1 S + Prak)

INF. III  sek. 01 -  48 studentë

ND I (Gr. 1 + Gr. 2)

INFERM. KIRURGJIKALE 1   (2 L + 1 S + 1 PL)

INF. III  sek. 03 -  48 studentë

46 stud

EKONOMI & MENAXH. SHËNDETSOR (2 L + 1 S)

INF. III  sek. 02  -  48 studentë

64 stud

FIZIOLOGJI / NEUROFIZIOLOGJI (2 L + 1 S )

FZTP. I  -  50 studentë

ORTOPEDI-TRAUMAT.(2 L + 1 S + Prak)

INF. III  sek. 02  -   48 studentë 

62 stud

50 stud

112 Lab 

Fizikë

120 Lab 

INF. 

Kirurgji

201 Lab 

NAV

101    

FTI Lab   

INF. III  sek. 03  -   48 studentë

70 stud

50 stud

BAZAT E INFERMIER.  (2 L)

68 stud

102 Lab 

FZTP

E MËRKURË

INF. III  sek. 01 -  48 studentë

203    

FTI 
auditor   

202 Lab 

NAV

BIOKIMI MJEKSORE   (2 L + 1 S + lab)

IN-PRAK. II   - 19 studentë

E
 M

Ë
R

K
U

R
Ë

120 Lab 

INF. 

Kirurgji

1

015    

FTI Lab   

112 Lab 

Fizikë

102 Lab 

FZTP

PEDIATRI 1   (2 L + 1 S + Prak)

INFERM. E SËMUND.TË BREND. 1 (2 L + 1 S + 1 PL)

INF. II   sek. 01  -  50 studentë

SISTEME SHFRYTËZIMI   (2 L + 1 S)

203    

FTI 
laborat

MATEMATIKË  1    (2 L + 1 S)

NAV. I  -   27 studentë

208 Lab 

Mami + 

Inf.

207

205

209

212 Lab 

Bio-Kimi

311

204

201 Lab 

NAV

202 Lab 

NAV

HISTOLOGJI ( 2 Lab )

T.Lab. I 

14

2

4

INFERM. E SËMUND.TË BREND. 1 (2 L + 1 S + 1 PL)

INF. II   sek. 02  -  50 studentë

ANATOMI NORMALE  (2 L + 1 S + 1 Lab)

FZTP. II   

MATEMATIKË 

SPRK. II  -  17 studentë MHT. II -  15 studentë

208 Lab 

Mami + 

Inf.

20 stud

INF. I   sek. 03  -  48 studentë

PROGRAMIM NË WEB   (2 L + 1 U + 1 PL)

SISTEME SHFRYTËZIMI   (2 L + 1 U + 1 PL)

SPRK II   -   17 studentë 40 stud

MHT. I  + SME. I  -    studentë 

INF. II  sek. 02   -  50 studentë

BIOKIMI MJEKSORE   (2 L + 1 S + lab)

INF. I   sek. 02 -  50 studentë

INF. I  sek 01 -  50 studentë

KIMI MJEKSORE  (1 L+1 S) KIMI MJEKSORE  (1 L+1 S) KIMI MJEKSORE  (1 L+1 S)

INF. I  sek 03 -  50 studentë

INF. II  sek. 03 -   50 studentë

NAV. II   -  27 studentë

DREJTIM DHE MANOVRIM ANIJE (3 L + 1 S + 1 Lab )

INF. I   sek. 01 -  50 studentë

FARMAKOLOGJI KLINIKE  (2 L + 1 S + 1 PL)FARMAKOLOGJI KLINIKE  (2 L + 1 S +  1 PL)

NAV. III  -  21 studentë

FZTP. II   -  50 studentë 

KIRURGJI   (2 L + 1 S + Prak)

INF. I   sek. 04  -  50 studentë

SËMUNDJE TË BRENDSHME   (2 L + 1 S + 2 PL )

MBROJTJA E DETIT & MJEDIS. DET. (2 L + 1 S)

PATOLOGJI & HISTOLOGJI   (2 L + 1 S + lab)

MAMI. I   -  54 studentë

INFERM. PEDIATRIKE 2   (2 L + 1 S + 1 PL)

INF. I  sek 02 -  50 studentë

PUNË PROJEKTI (4 orë)

IN-PRAK. I  -    studentë

HYRJE NË SIST. E INFORMACIONIT (2 L + 1 U)

MAMI. III  -  52 studentë

IN-PRAK. I  -   studentë

105    

FTI 
auditor   

105    

FTI 
auditor   

LOGJIKA DIXHITALE  (2 L + 1 U + 1 PL)

SPRK. I  -   studentë  -  1 PL në lab. FTI

MAMI. II - 54 studentë

SËMUND.E MUKOZËS SË GOJËS (2 L + 1 S + 1 PL)

ND. II  -  46 studentë

MIKROBIOLOGJI MJEKSORE  (2 L + 1 S + 1 Lab)

ND I  -   46 studentë 



DITA AUDITORI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20
Kapacitet

i

FZTP. I sek  01 -  50 stududentë

KIMI (1 L+1 Lab)

MAMI.I - 54 stud

1 PL

FZTP. III

1 U

SPRK. II

1 PL 1 PL 1 PL 5 orë praktikë 5 orë praktikë 5 orë praktikë 5 orë praktikë 5 orë praktikë 5 orë praktikë

INF. III  sek. 03 INF. III  sek. 01 INF. III  sek. 02 INF. II  sek. 03 INF. II  sek. 02 INF.KIRURG.01 INF.KIRURG. 02 INF.KIRURG.01 INF.KIRURG. 02 

1 Lab

NAV. II

5 orë laborator 5 orë laborator 5 orë laborator 1 PL 5 orë laborator 1 Lab 1 PL

INF. I sek. 01 INF. I sek. 02 INF. I   sek. 03 FZTP. II   INF. I sek.04 INF. I   sek. 03 MAMI. III

5 orë laborator 5 orë laborator

T.Lab. I T.Lab. I

FZTP. II    -   50 studentë

INFERMIER.E SHËNDETIT MENDOR (2 L + 1 S + 1 PL)

MAMI. III   -  52 studentë

KIRURGJI OBSTET-GJINEK(2L+PL)

INF.KIRUR. sek 01 -   studentë

LATINISHT  (2 L + 1 S )

PRAKTIKË  / HYRJE NË KOMPANI

MHT. I  -    studentë    -   në subjekte

 ( 10 orë në javë )

BIOLOGJI MJEKSORE (2 Lab)DREJTIM I ORGANIZ., PERSON. DHE CILËSISË

MHT. III  -  8 studentë

  -  50 studentë

FIZIOLOGJI   (2 L + 1 S + lab)

GERIARTRI  (2 L + 1 S)

MP TMFM.  -    studentë

PEDIATRI  (2 L + 1 S + 1 PL) KIRURGJ.PED+REAM.NEONAT(2L+PL)KIRURGJ.PED+REAM.NEONAT(2L+PL)

INF.KIRUR. sek 01 -  studentë INF.KIRUR. sek 02 -  studentëFZTP. II -  50 studentë

GERIARTRI  (1 L + 1 S)

INF. III  sek 03   -   48 studentë

PATOLOGJI & HISTOLOGJI   (2 L + 1 S + lab)

INF. I   sek. 03 -  50 studentë

DREJTIM PROJEKTI

MHT. II  -  15 studentë

DREJTIM I MARRËDHËNIEVE ME KLIENTIN

MHT. III + SME. III  -  8 + 7 studentë

T.Lab. I 

BAZAT E INFERMIER.  (2 Lab)

INF. I   sek. 01  -  50 studentë

ANATOMI NORMALE  (2 L + 1 S + 1 Lab)

INF. I   sek. 03   -  50 studentë

112 Lab 

Fizikë

201 Lab 

NAV
NAV III 

FIZIOLOGJI ( 2 L + Lab )

311

212 Lab 

Bio-Kimi

40 stud

DIAGNOZA IMAZHERIKE NË GERIATRI  (2 L + 1 PL)

MP TMFM.  -    studentë

LSD -    studentë

INF. II  sek 03  -  50 studentë INF. II  sek 02  -  50 studentë

INF. I   sek. 04 -  50 studentë

T.Lab. I 

INF. III  sek 01   -  48 studentë

DIETOLOGJI    (1 L + 1 S)

212 Lab 

Bio-Kimi

20 stud

MAMI. I  (Gr. 1 + Gr. 2) 

220    

FTI 
auditor   

 -  mësimi zhvillohet në Currila 

205

FZTP. III  -  50 studentë

LATINISHT ( 1 L + 1 S )

T.Lab. I 

ANATOMI ( 2 L + Lab )

120 Lab 

INF. 

Kirurgji

50 stud

64 stud

STATISTIKË    (1 L + 1 S)

INF. III  sek 02  -  48 studentë

202 Lab 

NAV

LUNDRIM ELEKTRON.&SIST. LUNDRIM. INTEG.(2 L + 1 S + 1 Lab)

INF. II  sek 01  -  50 studentë

EKONOMI DHE MENAXHIM DETAR (3 L) EKON. E MENAXH. DET. ( 2 S )

NAV III  -  21 studentë 

INFERM. PSIKIATRIKE  (2 L + 1 S + 1 PL) INFERM. PSIKIATRIKE  (2 L + 1 S + 1 PL)

KIMI  (2 Lab)

INF. III  sek. 03  -  48 studentë INF. III  sek. 01 -  48 studentë

KIMI   (2 L + 1 S )

ND. I    -   46 studentë 68 stud

112 Lab 

Fizikë

120 Lab 

INF. 

Kirurgji

207

MAMI. II  -  54 studentë

DIETOLOGJI (1 L+1 S)

220    

FTI 
auditor   

PATOLOGJI & HISTOLOGJI   (2 L + 1 S + lab)

STATISTIKË    (1 L + 1 S)

NAV. II  -  27 studentë

DIETOLOGJI    (1 L + 1 S) DIETOLOGJI    (1 L + 1 S)

INF. I   sek. 02  -  50 studentë

208 Lab 

Mami + 

Inf.

STATISTIKË    (1 L + 1 S)

FZTP. I - sek 01 (Gr. 1 + Gr. 2)

 -  54 studentë

STRUKTURË TË DHËNASH   (2 L + 1 U)

IN-PRAK. II   -  19 studentë

MENAXH. I RESURSEVE NJERËZORE (2 L + 1  S)

NAV. II  -  27 studentë

INFERM. PSIKIATRIKE  (2 L + 1 S + 1 PL)

INF. III  sek. 02  -  48 studentë

E
 E

N
J
T

E
1

BAZAT E FINANCES  (2 lex + 1 sem + 1 prak)

 AA I   -   12 studentë  

2 INF. I   sek. 01  -  50 studentë

ND II -   46 studentë

LOGOPEDI  ( 2 L + 1 S + 1 PL)

201 Lab 

NAV

202 Lab 

NAV

102 Lab 

FZTP

208 Lab 

Mami + 

Inf.

204

14

104   

FTI 
auditor   

104   

FTI 
auditor   

4

015    

FTI Lab   

E ENJTE

MATEMATIKË   (2 L + 1 U)

SPRK I + IN-PRAK. I -   studentë

EKONOMI & MENAXH. SHËNDETSOR (2 L + 1 S)

ND II  - 46 studentë 70 stud

70 stud

50 stud

015    

FTI Lab   

102 Lab 

FZTP

104   

FTI 
auditor   

KIRURGJI OBSTET-GJINEK(2L+PL)

ND. I  -   46 studentë INF.KIRUR. sek 02 -   studentë

FIZIOLOGJI   (2 L + 1 S + lab)

INF. I   sek. 02 -  50 studentë

ASISTENCË DENTARE 1   ( 2 L )

RRJETA KOMPJUTERIKE 2   (3 L + 1 U )

HYRJE NË PROGRAMIM  (2 L + 1 S)

IN-PRAK. I  -   studentë

104  

FTI 
auditor   

46 stud

SPRK. II -   17 studentë

209

BAZAT E INFERMIER.  (2 Lab)

BIOLOGJI MJEKSORE (2 L+1 Lab)

 (30 orë) +   (30 orë) 

MJETET DETARE DHE PORTET.  (2 L + 1 S + 1 PL )



DITA AUDITORI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20
Kapacitet

i

1 Lab

FZTP. I

FIZIKË (1 Lab) FIZIKË (1 Lab) FIZIKË (1 Lab)

HUK. I  MN. I  MTDT. I  

5 orë praktikë

INF. II  sek. 01

(1 S + 2 Lab )

INF. I   sek. 01

5 orë praktikë 1 PL 1 PL 1 PL 1 PL 1 Lab

MAMI.  III MAMI.  II ND. II INF. II   sek. 02 INF. II   sek. 03 INF. I   sek. 01

 - në spital  - në spital

1 U

SPRK. I

5 orë laborator 5 orë laborator 5 orë laborator

MAMI. I   INF. I   sek. 03 MAMI. I   

 ( 10 orë në javë )

KIRURGJI   (2 L + 1 S + Prak)

INF. II  sek. 01  -  44 studentë

ANATOMI SPECIALE (2 L+Sem+Prak)NEUROL. DHE NEUROFIZIOL. (2 L+Sem+Prak)

TMFM

ANGLISHTE TEKNIKE  (2 L + 1 S + 1 U)

IN-PRAK.I + SPRK.I -  

ANATOMI OROFACIALE  (2 L + 1 S + 2  Lab)

ND.  I   -  46 studentë

20 studSME. III  -  7 studentë MHT. I  + SME. I  -    studentë 

PRAKTIKË  / DREJTIM I BURIMEVE NJERËZORE - KONTABILITET 

SME. II  -   0 studentë   -  në subjekte 

    -   ( 10 orë në javë )  

40 stud

ANGLISHT DETARE 1 (2 L + 1 S + 1 Lab)

NAV. I  -   27 studentë

ANGLISHT DETARE II  (2 L + 1 S + 1 Lab )

ANATOMI OROFACIALE (2 Lab)

ND.  I -  Në klinikë

202 Lab 

NAV

102 Lab 

FZTP

INF. III  sek. 02 -  48 studentë INF. III  sek. 01  -  48 studentë 70 stud

PRAKTIKË  / DREJTIM STRATEGJIK - INVESTIM DHE FINANCIM

SME. III   -   7 studentë - në subjekte

  ( 10 orë në javë ) 

INFER. BLLOK. OPERATOR (2 L)

INFERM. NEONATOLOGJIKE (2 L + 1 S + Prak )

FARMAKOLOGJI KLINIKE  (2 L + 1 S +  1 PL)

INFORMATIKË MJEKËSORE (1 L + 1 S)

T.Lab. I  -  45 studentë

PUNË PROJEKTI (5 orë)

IN-PRAK. II   -  19 studentë

ADMIN.DHE KONFIGURIM SERVERASH (3 L + 1 U )

SPRK. II -   17 studentë

KINEZIOLOGJI  (2 PL)

FZTP. I  -  50 studentë

120 Lab 

INF. 

Kirurgji

112 Lab 

Fizikë

201 Lab 

NAV

102 Lab 

FZTP

TERAPI STOMATOLOGJIKE   (2 L + 1 S + 1 PL)

ND. II  -  46 studentë

STATISTIKË MJEKËSORE (1 L + 1 S) METODAT E KËRKIMIT SHKENC.(2L)

T.Lab. I  -  45 studentë

  ( 10 orë në javë )  

MAMI. III  -  52 studentë

REHAB. NË NEUROLOG.(2 PL)

   -   në klinikë

LSD -    studentë

SIGURIMI DETAR DHE I MARINËS  (2 L + 1 S + 1 PL )

ANATOMI NORMALE  (2 L + 1 S + 1 Lab)

INF. I   sek. 01   -  50 studentë

  -  46 studentë

FZTP. III  -  50 studentë

INFERM. KIRURGJIKALE  (2 L + 1 S + Prak )

MAMI. III - 52 studentë

101 

Laborat

or FTI

FARMAKOL. KLINIKE (1 PL)

68 stud

KINEZIOLOGJI   (2 L + 1 S )

64 studINF. I   sek. 03 -  48 studentë

 - në port

LSD -     studentë

MHT. III   -   8 studentë  -  në subjekte

ASTRONOMI DETARE (2 L + 1 S + 1 PL)

120 Lab 

INF. 

Kirurgji

OBSTETRIKË-GJINEKOLOGJI  (2 L + 1 S + 1 PL) OBSTETRIKË-GJINEKOLOGJI  (2 L + 1 S + 1 PL)

INF. II   sek. 03 -  46 studentë INF. II   sek. 02  -  42 studentë

015 

Labora 

tor FTI

14

2

E PREMTE

METODAT E KËRKIMIT SHKENC.(2L)

212 Lab 

Bio-Kimi

208 Lab 

Mami + 

Inf.

212 Lab 

Bio-Kimi

50 stud

209

BAZAT E INFERMIER.( 2 Lab )

BAZAT E INFERMIERISTIKËS  (2 L + 1 S + 2 Lab)

INF. I sek. 04 - 50 studentë 

INF. II   sek. 02 INF. II   sek. 03  -  46 studentë

ANESTEZI - REAMINACION   (2 L + 1 S + 1 PL)EKZAMINIMET NE OBSTET.-GJINEK.(2 L + 1 S + 1 PL)

MAMI.  II  -  52 studentë205

207

101 

Laborat

or FTI

46 stud

FARMAKOLOGJI KLINIKE  (2 L + 1 S +  1 PL)

INF. KIRURG. sek 01 -  studentë

201 Lab 

NAV

PRAKTIKË  / DREJTIM I NMV-ve ANALIZË FINANCIARE

015 

Labora 

tor FTI

112 Lab 

Fizikë

62 stud

50 stud

  -  Në klinikë

 -  Në klinikë

INF.KIRUR. sek 02 -   studentë INF.KIRUR. sek 02 -   studentë

INFER. BLLOK. OPERATOR (2 L)

INF. KIRURG. sek 02 -  studentë

TMFM

FZTP. I  -  50 studentë

311

E
 P

R
E

M
T

E

1

4

SIGURIA NË DET & KËRKIM-SHPËTIM (2 L + 1 S )

NAV. I  -  27 studentë

LOGJISTIKË DETARE (1S+1Lab)

208 Lab 

Mami + 

Inf.

MAMI. I  -  54 studentë

BIOLOGJI MJEKSORE (2 L + 1 S + lab)

INF. III   sek. 01 + 02 

MHT. II  -   15 studentë   -  në subjekte

LOGJISTIKË DHE SHPËRNDARJE BAZAT E BIZNESIT

NAV. II -   27 studentë

NAV II   -  27 studentë

INFER. BLLOK. OPERATOR (3 PL) INFER. BLLOK. OPERATOR (3 PL)

INF. KIRURG. sek 01  -   studentë INF. KIRURG. sek 02  -   studentë

BIOKIMI MJEKSORE   (2 L + 1 S + lab)

MAMI. I  -  54 studentë

202 Lab 

NAV

REHAB. NË NEUROLOG.(2 L+ 1 S)

INF. I   sek. 04  -  50 studentë

BAZAT E INFERMIER.( 2 Lab )

INF. I   sek. 03  -  50 studentë

INFERM. PEDIATRIKE 1   (2 L + 1 S + 1 PL)

204

FZTP. III  -  50 studentë

PRAKTIKË  / DREJTIM I BURIMEVE NJERËZORE - KONTABILITET 

BIOKIMI MJEKSORE   (2 L + 1 S + lab)

OBSTETRIKË-GJINEKOL. (1 PL)

INF. II   sek. 03 + 02 

 -  Në klinikë



DITA AUDITORI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20
Kapacitet

i

5 orë praktikë 5 orë praktikë 5 orë praktikë 5 orë praktikë 5 orë praktikë 5 orë praktikë

INF.KIRURG. 02 INF.KIRURG. 01 INF.KIRURG. 02 INF.KIRURG. 01 INF.KIRURG. 01 INF.KIRURG. 02

DITA AUDITORI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20
Kapacitet

i

5 orë praktikë 5 orë praktikë 5 orë praktikë 5 orë praktikë

INF.KIRURG. 02 INF.KIRURG. 01 INF.KIRURG. 01 INF.KIRURG. 02 

INF.KIRUR. sek 01 -   studentë

102 Lab 

FZTP

102 Lab 

FZTP

METOD. SPEC. NEUROMOTORE INFANTILE  (2 L + 1 S)

MP TMFM.  -   48 studentë

SËM. NEURODEGJENERATIVE INFATILE  (2 L + 1 S)

MP TMFM.  -   48 studentë

INF.KIRUR. sek 01 -  39 studentë
E

 D
J
E

L
Ë

1

E
 S

H
T

U
N

Ë
1

E SHTUNË

120 Lab 

INF. 

Kirurgji

2

E DJELË

202 Lab 

NAV

2

IMUNOLOGJI KLINIKE (2L+PL)

INF. KIRURG. sek 02 -  studentë

INF.KIRUR. sek 02 -  39 studentë

ANESTEZI E REAMINAC.(2L+PL) ANESTEZI E REAMINAC.(2L+PL)

KIRURGJI ORTOP.-TRAUM.(2L+PL) KIRURGJI ORTOP.-TRAUM.(2L+PL)

INF. KIRURG. sek 01 -  studentë

202 Lab 

NAV

202 Lab 

NAV

120 Lab 

INF. 

Kirurgji

70 stud

120 Lab 

INF. 

Kirurgji

70 studINF.KIRUR. sek 02 -  39 studentë

62 stud

201 Lab 

NAV
LSD -   studentë

201 Lab 

NAV

62 stud

IMUNOLOGJI KLINIKE (2L+PL)

INF.KIRUR. sek 01 -  39 studentë

MIKROBIOLOG. KLINIKE (2L+PL)

INF.KIRUR. sek 01 -  39 studentë

102 Lab 

FZTP
TMFM MP TMFM.  -    studentë

INF.KIRUR. sek 02 -   studentë

LOGJISTIKË DETARE (3 L)

MIKROBIOLOG. KLINIKE (2L+PL)

KIRURGJI E PËRGJITH.(2L+PL) KIRURGJI E PËRGJITH.(2L+PL)

201 Lab 

NAV

INF.KIRUR. sek 02 -  39 studentë

SIST. INTELIGJENTE NË TRANSP. DETAR  (2 L + 1 S + 1 PL )

LSD -   studentë

janë sipas grafikut të paraqitur nga pedagogu përkatës dhe miratuar pranë departamentit dhe Dekanatit.

120 Lab 

INF. 

Kirurgji

Ora dhe vendi i zhvillimit të praktikave profesionale, praktikave lëndore (PL) apo laboratorëve (L)

201 Lab 

NAV

202 Lab 

NAV

102 Lab 

FZTP

TRAUMAT GERIARTRIKE (2 L+1 PL) REHAB. FIZIO. NË SËM. E APARATIT LOKOMOTOR  (2 L + 1 PL)

POLITIKA EUROP. TË SIGURISË DET. (2 L + 1 S)

LSD -   studentë


